

**Reparatia capitala a unor
sectoare de drum din s. Casunca**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie capitala a unor sectoare de drum din s. Casunca, r. Floresti

Valoarea de deviz 415 738,62 lei

Intocmit in prețuri curente 12.05.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	50,000	59,40 0,00	2 970,00 0,00
2	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder	m3	600,000	526,45 35,22	315 871,14 21 133,14
3	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2	8 000,000	0,33 0,03	2 613,36 273,36

	Cheltuieli directe	lei	321 454,50
	Fondul social si asigurarea medicala	24,00 %	5 137,56
	Cheltuieli directe	100,00 +	326 592,06
	Cheltuieli de regie	4,00 %	13 063,68
	Total	100,00 +	339 655,74
	Beneficiu de deviz	2,00 %	6 793,11
	Total	100,00 +	346 448,85
	TVA	20,00 %	69 289,77
	Total deviz:		415 738,62
	Inclisiv salariu		21 406,50

Intocmit

Braghis N.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)